
Strana 1

Dodací list č.: 820075055HVENIER
Dodavatel: Zákazník: Místo dodáni/odběratel:

Avenier a.s. Nemocnice na Homolce Nemocnice na Homolce
Bidláky 20/837 Roentgenova 2

- 639 00 Brno 150 00 Praha 5 Jinonice Roentgenova 2
IČ: 26260654 IČ: 00023884 Číslo: CA1096563
Tel.: 800 11 22 33
Web: www.avenier.cz Typ odběratele: Lékař

Adresa distribučního skladu:
Avenier - sklad Říčany, Zděbradská 72, 251 01, Říčany

Vystavil:
Datum vystavení: 17.6.2020

Vaše reference:
Číslo objednávky: PO20072858

Kód SÚKL
Označení dodávky Skladovací
Šarže Exspirace podmínky

Množství v Množství v Zbývá k dodání MOC“ bez CP***bez NC““ bez
dodávce dodávce (Dávek) (Dávek) %OP/Max* DPH/MJ DPH/MJ DPH/MJ DPH

NC vč. NC celkem 
DPH/MJ vč. DPH

Regulované přípravky
0149868 PREVENAR 13 INJ SUS 0.5ML

DJ7706 30.9.2021

+2°C až +8 °C 10 KS 10

10 KS 10

0 15,06/24,51 1 376,31 1 105,39 1 271,82 10 1 399,00 13 990,02

Celkem CZK bez DPH
10% DPH

12 718,20
1 271,82

Celkem CZK včetně DPH 13 990,02

Vysvětlivky: “ MOC .... doporučená (nezávazná) prodejní cena pro konečného spotřebitele bez DPH

• %OP .... procento obchodní přirážky distibutora * %Max.. maximální obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF

V souladu s §26, odst. 1, písm. a) zák. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty vám k této dodávce bude do 15 dnů vystavena řádná faktura.

*“ CP......cena původce

**** NC......Vaše nákupní cena

Záznam o nakládce zboží:

Datum:

Čas:

17.6.2020...—
.... L- 3

Předal:

Převzal:



Strana 1

Dodací list č.: 820075056
AVENIER

Dodavatel:
Avenier a.s.
Bidláky 20/837
639 00 Brno

IČ: 26260654
Tel.: 800 11 22 33
Web: www.avenier.cz

Zákazník:
Nemocnice na Homolce
Roentgenova 2
150 00 Praha 5 Jinonice

IČ: 00023884

Místo dodání/odběratel:

Nemocnice na Homolce

Roentgenova 2
Číslo: CA1096563

Typ odběratele: Lékař

Adresa distribučního skladu: Vystavil: Vaše reference:
Avenier - sklad Říčany, Zděbradská 72, 251 01, Říčany Datum vystavení: 17.6.2020 Číslo objednávky: P020073517

Označení dodávky Skladovací Množství v Množství v Zbývá k dodání MOC" bez CP"* bez NC"" bez NC vč. NC celkem
Kód SÚKL Šarže Exspirace podmínky dodávce dodávce (Dávek) (Dávek) %OP/Max‘ DPH/MJ DPH/MJ DPH/MJ DPH DPH/MJ vč. DPH

Regulované přípravky
0149868 PREVENAR 13 INJ SUS 0,5ML +2°C až +8 °C 10 KS 10 0 15,06/24,51 1 376,31 1 105,39 1 271,82 10 1 399,00 13 990,02

DJ7706 30.9.2021 10 KS 10

0210636 GARDASIL 9 INJ 1X0.5ML+2J +2°C až +8 °C 8 KS 8 0 3,15/19,23 3 603,08 3 022,00 3117,27 10 3 429,00 27 431,98

1033596 31.7.2022 8 KS 8

Celkem CZK bez DPH
10% DPH

Celkem CZK včetně DPH

37 656,36
3 765,64

41 422,00

Vysvětlivky: " MOC .... doporučená (nezávazná) prodejní cena pro konečného spotřebitele bez DPH

* %OP ... procento obchodní přirážky distibutora * %Max .. maximální obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF

V souladu s §26, odst. 1, pism. a) zák. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty vám k této dodávce bude do 15 dnů vystavena řádná faktura.

CP......cena původce

NC......Vaše nákupní cena

Záznam o nakládce zboží:

Datum: 17.6.2020

Čas:

Předal:

Převzal:


